
  

UCHWAŁA NR XII/78/25 

RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/108/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, prowadzonych 

przez Gminę Nowinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871 z 2025 r. poz. 620, 1160, 1188 i 1189), 

po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Nowinka uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Nowinka, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/108/20 Rady Gminy Nowinka z dnia 10 września 

2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, prowadzonych 

przez Gminę Nowinka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3930), § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

,,7. Indywidualnie przyznana kwota dodatku motywacyjnego dla nauczyciela nie może być niższa niż 

100 zł, natomiast dla dyrektora nie niższa niż 500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Kłoczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 3804



UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały wynika ze zmiany rozporządzenia w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli. Wójt Gminy przyznaje dodatek motywacyjny dyrektorowi szkoły 

na podstawie § 4 ust. 4 pkt 2 regulaminu. Natomiast dotychczasowy zapis par. 4 ust. 7 uniemożliwiał Wójtowi 

przyznanie dodatku motywacyjnego w wysokości 15%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3804


		2025-09-23T11:33:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




